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MELDING FRA SKADEUTVALGET NR. 3/2025 
 

Kvartalsmelding - informasjon fra skadeutvalget Q2 2025 

 

Hurtig oppgjør/kontant oppgjør 
Denne meldingen omhandler kontant oppgjør under kr 50 000. Det er gjort en liten endring i tekst 

som en påminnelse om at det skal foreligge dokumentasjon. 

 

Erstatningsberegningen, som ofte er en avtalt erstatning, og andre vurderinger gjort av selskapet, 

aksepteres uten ytterligere dokumentasjon. Dette kan for eksempel være et telefonoppgjør. Det er 

viktig at det ligger et notat på saken som forklarer hvordan man har kommet frem til den avtalte 

erstatningen. Kontantoppgjør 

 

Treffskader 
Oppdatert tekst i skadehåndboken. Treffskader 

Det er ingen endringer i definisjonen, men en presisering av begrepet treffskader. Det er viktig å 
merke seg at det refereres til en fysisk skade på objektet. 

 

Hovedårsak 
Oppdatert tekst i skadehåndboken. Direkteårsak 

Skadeutvalget har under definisjon hovedårsak valgt å endre dette til direkteårsak.  

 

Årsak til dette er at hovedårsakslæren innebærer at den fare som anses som den direkte årsak til 

skade, skal tilordnes hele tapet. Skadeutvalget besluttet å bruke direkteårsak for å tydeliggjøre 

hvilken fare som skal tilordnes hele tapet og dermed gjøre det enklere å avgjøre erstatningssaker.  

 

Kurs høsten 2025 
Skadeutvalget skal også i år gjennomføre kurs for saksbehandlere høsten 2025 og dato for disse 

følger her. Informasjon om kurs finner dere på hjemmesiden til Norsk Naturskadepool. Naturskade 

 
01 – 02.10.2025  Videregående kurs 

29.10.2025  Grunnkurs 

04.11.2025  Repetisjonskurs 
 

Med vennlig hilsen 
Skadeutvalget 

https://www.naturskade.no/skadehandbok/skader-pa-bestemte-tingtemaer/kontantoppgjor/
https://www.naturskade.no/skadehandbok/skader-pa-bestemte-tingtemaer/treffskader/
https://www.naturskade.no/skadehandbok/skader-pa-bestemte-tingtemaer/direktearsak/
https://www.naturskade.no/
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